
Avantopool Kinos tuo puhtaan avannon
hyödyt jokaisen saataville – ympäri vuoden
Avantopool Kinos tarjoaa laadukkaan kylmävesiterapian ja

kylmäpalautumisen vastaten jopa huippu-urheilijoiden vaativiin
tarpeisiin. Kompakti sekä helposti kuljetettava kylmäallas on aina
käyttövalmis, ja puhdas vesi on haluamassasi lämpötilassa vain

nappia painamalla. Koe euforinen, kehoa ja mieltä hellivä
kylmäkylpy, missä ja milloin itse haluat!

 

Suomalaiset ovat kylmyyden asiantuntijoita

Keksimme jo aikojen alussa hyödyntää kylmän
terveyshyötyjä pulahtamalla avantoon. Siksi ei ole

ihme, että myös maailman edistyksellisimmät
kylmäaltaat tulevat Suomesta. Avantopool Kinos on
kehitetty suomalaisella nerokkaalla insinööritaidolla!



Avantopool Kinos 
-allas on ainoa laatuaan

Sopii muun muassa koteihin, kuntosaleille, spa-tiloihin,
työpaikoille, joukkueiden pukukoppeihin ja palautumishuoneisiin.
Jatkuva suodatus ja otsonidesinfiointi takaavat puhtaan veden
Aina käyttövalmis haluamassasi lämpötilassa
Laaja lämpötilan säätö +4 – 38 °C
Helppoa käyttää kosketusnäytön avulla
Kontrolloitu ja turvallinen kylmäaltistus
Helppo käyttöönotto:"plug and play"
Kompakti koko, helposti kuljetettava 
Voidaan sijoittaa lähes minne vaan 
"sleep mode" -toiminto sekä tehokas eristys                    
 säästää käyttökustannuksia

 



Miksi kylmä?

Auttaa palautumaan nopeammin
Hoitaa vammoja ja lievittää kipuja
Edistää hyvinvointia ja vastustuskykyä
Parantaa unenlaatua ja unensaantia
Alentaa stressiä ja parantaa resilenssiä
Virkistää ja vapauttaa endorfiinia
Aktivoi ruskeaa rasvaa, mikä on terveydelle hyödyllistä
Kylmäsietokykyä on hyvä harjoittaa säännöllisesti,
mielellään 3–4 kertaa viikossa, koska kylmän hyödyt
ovat pitkällä tähtäimellä merkittäviä.

 



Kustomoi tarpeidesi mukaan

Viimeistele Avantopool-altaasi haluamallasi
kuvalla tai värillä.

Valitse mieleisesi eri vaihtoehdoistamme

Altaan paneelien vakiovärit ovat tyylikäs
musta, valkoinen ja tummanharmaa.



Pituus 1200 mm / 1200–1540 mm
Leveys 790 mm / 790–1130 mm
Korkeus 1050 mm / 1220 mm

300 l

+4°– +38°C

450 kg / 147 kg 
(portaiden ja kaiteiden kanssa)

0,7 kW

Altaan saavutettua
tavoitelämpötilansa n. 5 kWh/vrk

Digitaalinen ohjaus kosketusnäytöllä, jossa
lämpötilaan perustuva kylmäpalautusajastin

230V/50Hz, 1-vaihe. Varustettu
vikavirtasuojatulla pistotulpalla

62 dB (A)

1,5 kW

Tekniset tiedot



asiakaspalvelu@kuumalahde.fi

020 7710 803

kuumalahde.fi/avantopool

Kerromme mielellämme lisää ainutlaatuisesta kylmäaltaasta.
Avantopool Kinos tuo puhtaan avannon kuntosalille, joukkueesi

pukukoppiin, työpaikalle tai kotiin – ympäri vuoden.
 

Ota yhteyttä ja kysy lisätietoja

mailto:asiakaspalvelu@kuumalahde.fi

